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Jegyzőkönyv 

Készült: 2015. május 28-án 1400 órai kezdettel a Bocskaikert Községi Önkormányzat 

Polgármesteri Hivatalának Tanácstermében tartott testületi ülésről. 

Jelen vannak:         Szőllős Sándor   polgármester 

Dr. Tarcali Gábor    alpolgármester   

Dr. Barcsi István Péter    

Kiss Tibor  

Komáromi Ferenc 

Moldovánné Duró Ágnes   

Záhonyi László   képviselők 

 

 

Meghívott vendégek:Sipos István    iskolaigazgató  

   

 

Hivatal részéről: Baloghné Kiss Judit   jegyző  

Gonda Lajosné   jegyzőkönyvvezető 

Kolopi Andrea   ügyintéző 
 

Szőllős Sándor polgármester úr megállapítja, hogy a testület határozatképes. Javasolja, 

hogy a napirendi pontok bővüljenek ki két napirend ponttal, a szociális rendelet 

módosításával és az önkormányzat gáz közbeszerzésével. Ismerteti a módosított 

napirendi pontokat, amit a képviselők 7 igen szavazattal a következők szerint 

elfogadtak:  

Napirendi pontok: 

 

 

1. Előterjesztés fogorvosi feladat-ellátási szerződés megkötéséről 

Előadó: Szőllős Sándor polgármester 

 

2. Előterjesztés Bocskaikert Községi Önkormányzat gyermekjóléti és 

gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról 

Előadó: Baloghné Kiss Judit jegyző 

 

3. Előterjesztés a HHG Nonprofit Kft. ügyvezetőjének visszahívása 

Előadó: Szőllős Sándor polgármester 

 

4. Előterjesztés a településen lévő játszótér használati rendjének társadalmi 

vitájáról 

Előadó: Szőllős Sándor polgármester 
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5. Előterjesztés a KE-VÍZ 21 Építőipari zártkörűen működő Részvénytársaság 

kérelmével kapcsolatban 

Előadó: Szőllős Sándor polgármester 

 

 

6. Előterjesztés Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének       

/2015 (    ) önkormányzati rendelete a  közterületek elnevezéséről és a 

házszámozás szabályairól szóló 13/2014. (IX. 08.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Előadó: Szőllős Sándor polgármester 

 

7. Előterjesztés Iskola működtetés feladat ellátásával kapcsolatban 

Előadó: Szőllős Sándor polgármester 

 

8. Előterjesztés Sport infrastruktúra pályázat beadásával kapcsolatban 

Előadó: Szőllős Sándor polgármester 

 

9. Előterjesztés 2015. évi közösségi színtér program megtárgyalása 

Előadó: Szőllős Sándor polgármester 

 

10. Bocskaikert Község Önkormányzat képviselő-testületének …/2015. (V. 28. ) 

önkormányzati rendelete a települési támogatásról és az egyéb szociális 

ellátásokról szóló 3/2015. (II. 18.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Előadó: Szőllős Sándor polgármester 

 

11. Előterjesztés földgáz közbeszerzésre 

Előadó: Baloghné Kiss Judit jegyző  

 

12. Különfélék 
 

 

1. napirendi pont: 

 

Előterjesztés 

fogorvosi feladat-ellátási szerződés megkötéséről 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy a Dr. Szabó Andrea fogorvossal az 

önkormányzatnak volt szerződése, ami lejárt. Ezt a szerződést szeretnék határozatlan 

időre megkötni, korábban hat évre volt megkötve a szerződés. 

 

Baloghné Kiss Judit jegyző asszony elmondja, hogy a szerződés sorszámozásában a 30-

31. pontja ugyanaz, a 31. pont kikerülne és a pontok sorszámozása eggyel fentebb 

kerülne. 
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Moldovánné Duró Ágnes képviselő asszony megkérdezi, hogy miért határozatlan időre 

kötik a szerződést? 

 

Baloghné Kiss Judit jegyző asszony válaszában elmondja, hogy a praxistörvény ezt 

lehetővé teszi, ha szakmai, vagy bármely indok lenne, az önkormányzat felmondhatja a 

szerződést. A helyi rendeletben határozatlan idő van, ha ezt a határozati javaslatot 

változtatják, akkor a rendeletet is módosítani kell. 

 

Szőllős Sándor polgármester úr megkérdezi, hogy a napirendi ponttal kapcsolatban van-

e valakinek kérdése? 
 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

32/2015. (V.28.) KT. sz. határozata 

 
Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy az egészségügyi 

alapellátás keretében a fogorvosi feladat ellátás biztosítása érdekében Dr. Szabó Andrea fog és 

szájbetegségek szakorvosával határozatlan időre az 1. sz. melléklet szerinti egészségügyi 

ellátási szerződést megköti. 

A képviselő-testület elismeri, hogy a 2013. november 1-től a szerződéssel le nem fedett 

időszakban a feladat ellátó részéről a teljesítés az eredeti szerződés szerint megtörtént, a feladat 

ellátást az új szerződés megkötésével folyamatosnak ismeri el. 

 

Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 

 

A szerződés egy példányát aláírás után a Megyei Egészségügyi Pénztár részére meg kell 

küldeni. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szőllős Sándor polgármester 

1. melléklet a 32 /2015.  (V.28) KT határozathoz 

2.  

 

EGÉSZSÉGÜGYI FELADAT-ELLÁTÁSI SZERZŐDÉS 
 

mely létrejött egyrészről Bocskaikerti Községi Önkormányzat (42`41 Bocskaikert, Poroszlay u. 
20.), mint közszolgáltatásért felelős szerv (továbbiakban Önkormányzat), képviselője: Szőllős 
Sándor polgármester, másrészről a Dr. Szabó Andrea (székhelye: 4026 Debrecen, Bethlen u. 6-8/D 
3/26..; fióktelepe: 4241 Bocskaikert, Csillag. u. 4.; adószáma: 64540229-1-29), mint egészségügyi 
szolgáltató (továbbiakban Szolgáltató) az alábbi feltételekkel: 

 

A Szolgáltató által személyes munkavégzésre kötelezett fogorvos adatai: 

Neve: Dr. Szabó Andrea 
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Szül: Nyíregyháza, 1972. december 14. 

An: Urbin Ilona 

Lakcíme: 4026 Debrecen, Bethlen u. 6-8/D 3/26. 

Diploma kelte, száma: 2003. június 29. 335-10/2003;  

Szakorvosi képesítés kelte, száma: 2005. december 21.; 1665/2005 fog és 
szájbetegségek szakorvosa 

Orvosok országos nyilvántartási száma: A/62790 

Felelősségbiztosítási kötvény száma: 266568634 

Működtetési jog száma: 090091351 

Orvosi alkalmasság minősítése: alkalmas 2007. július 19-től. 

1./ Az Önkormányzat 2015. június 1. napjától határozatlan időre a bocskaikerti fogorvosi 
körzetbe (a szerződés 1. sz. melléklete: a 17/2007. (X.04.) KT. rendelettel módosított 
11/2003. (Xl. 1.) KT. rendelet) tartozó lakosoknak a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 4. pontjában meghatározott feladata 
ellátása érdekében a Szolgáltatót bízza meg, hogy a fogorvosi alapellátásról területi ellátási 
kötelezettséggel gondoskodjon Bocskaikert közigazgatási területén. 

2./ A Szolgáltató a fogorvosi alapellátás keretében ellátja a fog- és szájbetegek alapellátás körébe 
tartozó vizsgálatát, kezelését és gondozását, a fogászati szűrővizsgálatok végzését, a 
góckutatást, a terhesek fogászati gondozását és a sürgősségi ellátást; továbbá iskola -
egészségügyi ellátásban részesíti az érintett korosztályt, és végzi a fogászati prevenciós 
munkát.  

3./ A fogorvosi tevékenység végzésének helye: 4241 Bocskaikert, Csillag utca 4. sz. alatti 

fogorvosi rendelő, mely 42 m2 alapterületű, 1 fogorvosi rendelőt, várótermet és 

mellékhelyiségeket foglal magába. (A bérleti szerződés jelen szerződés 2. sz. melléklete) 

4./ A 3. pontban körülírt ingatlant Dr. Szabó Andrea bérli határozatlan időre. 

5./ A Szolgáltató a külön jogszabályban meghatározott szakmai minimumfeltételek közé 

tartozó gép-műszer, berendezés, valamint a távoli hálózati hozzáférésre alkalmas személyi 

számítógép és a kulturált betegfogadást szolgáló berendezési tárgyak biztosítását vállalja, 

és saját felelőssége körében gondoskodik az eszközök és berendezési tárgyak működőképes 

rendelkezésre állásáról.  

6./ A fogorvosi körzet kötelező heti rendelési időtartamát a működési engedély tartalmazza, 

melynek keretében a Szolgáltató személyesen és folyamatosan ellátást biztosít a körzetben 

lakó felnőtt- és gyermekbiztosítottak részére az általa működtetett alapellátás keretében az 

alábbiak szerint: 

 

Hétfő: 12.15.-18.00 

Kedd: 8.00-13.00 
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Szerda: 12.15.-18.00 

Csütörtök: 7.45-13.00 

Péntek: 7.45-13.00 

 
7./ Szolgáltató a szerződés mellékletét képező jogerős működési engedéllyel rendelkezik. 

8./ Az Önkormányzat a 26/1997. (IX. 03.) NM, rendelet 6. § (2) bekezdésben foglaltak alapján 

a Szolgáltató rendelőjét jelöli ki az iskolafogászati ellátásra. 

9./ Szolgáltató tevékenysége ellátása érdekében a Megyei Egészségbiztosítási Pénztárral 

finanszírozási szerződést kötött. 

 

10./ A képviselő-testület elismeri, hogy a 2013. november 1-től a szerződéssel le nem fedett 

időszakban a szolgáltató részéről a teljesítés az eredeti szerződés szerint megtörtént, a feladat 

ellátást az új szerződés megkötésével folyamatosnak ismeri el. 

11./ Az alapellátáshoz előírt asszisztenciát a Szolgáltató foglalkoztatja. 

12./ A Szolgáltató akadályoztatása esetén a saját és asszisztense helyettesítéséről maga 
gondoskodik, és annak költségeit viseli.  

13./Az általános helyettesítő fogorvosról jelen szerződés aláírásával egyidejűleg a Szolgáltató 
tájékoztatja az Önkormányzatot. A Szolgáltató a helyettesítésről úgy köteles gondoskodni, hogy 
az a Bocskaikert, Csillag utca 4. szám alatti rendelőben történjen. A rendelés időpontjáról és a 
helyettesítés rendjéről az Önkormányzatot levélben értesíteni kell, valamint a betegeket erről 
a rendelő bejárati ajtaján kifüggesztve kell tájékoztatni.  

14./ Ügyeleti feladatot szolgáltató nem végez. 

15./ A Szolgáltató az Önkormányzat számára az orvosi titoktartás és a személyiségi jogok 

védelmére vonatkozó jogszabályok figyelembevételével szükség szerint adatokat 

szolgáltat. 
A szerződés megszűnésekor a Szolgáltató az általa kezelt és nyilvántartott adatokat 
hiánytalanul az Önkormányzat vagy az általa megjelölt szolgáltató rendelkezésére bocsátja. 

 

16./ Az Önkormányzat az egészségügyi ellátási szerződés alapján működő egészségügyi 

szolgáltatónál ellenőrzi a szerződésben vállalt kötelezettségek teljesítését, aki 

rendelkezésre bocsátja az ellenőrzéshez szükséges adatokat, információkat, biztosítja az 

iratokba való betekintést, évente írásban beszámol az Önkormányzatnak az egészségügyi 

közszolgáltatás teljesítéséről és megküldi gazdálkodásáról a számviteli szabályok szerint 

készített beszámolót, továbbá haladéktalanul írásban jelenti, ha lejárt köztartozása, vagy 

egyéb adósságállománya keletkezik. 

 

17./ A Szolgáltatás színvonalát mérő szakmai és működési teljesítménymutatóként az 

Önkormányzat figyelembe veszi a lakosságtól kapott visszajelzéseket, illetve szükség 

esetén beteg-megelégedettségi felmérést végez, továbbá vizsgálja, hogy a betegek a 

helybeli orvosi ellátást veszik e igénybe, vagy nagy számba mennek el környező 
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településekre ellátásuk érdekében. 

 
18./ A szerződésben vállalt jogokat és kötelezettségeket a Szolgáltató nem ruházhatja tovább. 

 

19./ Az Önkormányzat a szolgáltatónak önkormányzati támogatást nem biztosít.  

 

20./ A szerződés bármelyik fél részéről a másik félhez írásban intézett felmondással 

megszüntethető, de a felmondási határidő 6 hónapnál rövidebb nem lehet, és a szolgáltató 

a felmondási idő alatt köteles a szerződésben vállalt közszolgáltatást folyamatosan 

teljesíteni, melyet az Önkormányzat ellenőre útján ellenőrizhet.  

 

21./ A szerződés közös megegyezéssel az ellátás folyamatos biztosítása mellett - szüntethető 

meg.  

22./ A szerződést a szerződő felek csak közös megegyezéssel módosíthatják, melyet mindkét fél 
írásban kezdeményezhet és a másik fél számára legalább 30 napot kell biztosítani a módosítás 
tartalmának megismerésére.  

23./ A jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekben az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. 
tv, az Eü. sz. tv, az iskola-egészségügyi ellátásról szóló 26/1997. (IX. 3.) NM. rendelet, a 
60/2003. (X.20.) EszCsM rendelet, a 4/2000. (II. 25.) EüM. rendelet, a 43/1999. (III. 3.) Korm. 
rendelet és a 96/2003. (VII. 15.) Korm. rendelet hatályos szabályait kell alkalmazni. 

24./ Felek megállapítják, hogy sem az épület, sem az eszközök nem képezik az önkormányzat 
tulajdonát, ezért a kártalanítás kérdésében megállapításokat nem eszközölnek. 

25./ Megbízott tudomásul veszi, hogy köteles a jogszabályok által előirt nyilvántartásokat, 
statisztikákat vezetni, azokat kérésre az Önkormányzat részére átadni. 

 

26./ A szerződés felmondása mindkét fél részéről hat hónapos felmondási határidővel történhet. 

Megbízó a feladat-ellátási szerződést indokolással felmondhatja, ha az orvos a feladat-

ellátási szerződésben vállalt kötelezettségeit írásbeli felszólítás ellenére sem teljesíti, vagy 

folytatólagosan megszegi a jogszabályban foglalt működésre vonatkozó előírásokat, 

valamint ha a megbízott, illetve személyes közreműködője önálló egészségügyi tevékenység 

végzésére való jogosultságát bármely okból elveszti. 

 

27./ Az Önkormányzat joga, hogy szakmai hiányosság esetén az illetékes működést 

engedélyező szerv felé jelezzen, illetve etikai ügyben a Magyar Orvosi Kamara területileg 

illetékes etikai bizottságának állásfoglalását kérje. 
 

28./ A felek jelen szerződés megszegésével a másik félnek okozott kárért a polgári jogi felelősség 
szabályai szerint tartoznak helytállni (kártérítés). 

 

29./ Az Önkormányzat tudomásul veszi, hogy a körzetmódosítás miatt bekövetkezett, fogorvost 
ért kár esetén a kártalanítási kötelezettséggel tartozik, amelynek megállapításánál figyelembe 
kell venni a fogorvosi szolgáltató által a finanszírozása keretében kapott egy éves összeget. 
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30./ Szolgáltató kártalanítási igényét a körzetmódosításból fakadó kár összegének az OEP által 
igazolt mértékéről szóló hivatalos dokumentum csatolásával terjesztheti elő. 

 

31./ Jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekben az Egészségügyi és Társadalombiztosítási 
jogszabályok, valamint a Polgári Törvénykönyv rendelkezései az irányadók. A szerződő felek 
jelen szerződéssel kapcsolatos jogvitáik esetén a Debreceni Törvényszék kizárólagos 
illetékességét kötik ki. 

 

32./ A szerződés 2015. június 1. napján lép hatályba, határozatlan időre szól és az 1-2. számú 

melléklettel együtt érvényes.  

33./ Jelen szerződést a felek, mint akaratukkal mindenben megegyezőt helybenhagyólag aláírják. 

Bocskaikert, 2015. május . 

 

 

Szőllős Sándor     Dr. Szabó Andrea 

  polgármester              feladat ellátó fogorvos 

 

     Baloghné Kiss Judit 

jegyző/ Pénzügyi ellenjegyző 

 

Mellékletek: 

1. 17/2007. (X. 04.) KT. sz. rendelet a fogorvosi körzet területének 
megállapításáról 

2. Bérleti szerződés a 4241 Bocskaikert, Csillag u. 1. sz alatti 
ingatlanra vonatkozóan 

3. Dr. Szabó Andrea orvosi alkalmasságának minősítése 
4. Dr. Szabó Andrea működtetési jogának engedélyezése 
5. Egészségügyi szolgáltató felelősségi biztosítása (kötvényszám: 

266568634) 
6. Vállalkozói bankszámla szerződés 
7. Diploma másolat 
8. Igazolás Működési Nyilvántartásba vételről 
9. Munkaszerződés 
10. igazolás alapnyilvántartásba vételről 
11. Működési engedély 

 

 

 

2. napirendi pont: 

http://kt.sz/
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Előterjesztés 

 Bocskaikert Községi Önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi 

feladatainak ellátásáról 

 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy az anyag tartalmas, sokrétűen mutatja 

be, hogy mit végeznek el a szakembereink a gyermekvédelemmel kapcsolatban. 

Bemutatják a feladatok mellett, hogy milyen személyi és tárgyi feltételek állnak 

rendelkezésre. áttekintést kapnak a településen a gyerekek korosztályáról hátrányos 

helyzetű gyerekek arányáról, az ifjúságról, a közművelődésről.  

 

Dr. Barcsi István Péter képviselő úr elmondja, hogy az 1/b pontnál a rendőrségi 

adatoknál nem tudja, hogy ezek folyamatban lévő, vagy lezárt ügyek. Van egy 

összesítés, hogy mennyi szabálysértés és mennyi bűncselekmény volt, de a 

szövegrészben van egy olyan kifejezés, hogy „körében”. Akkor ez azt jelenti, hogy a 

fiatalkorúak által került elkövetésre, vagy pedig sérelmükre? Ezt pontosítani kellene, 

mert nem mindegy, hogy folyamatban lévő, vagy lezárt ügyekről beszélnek. 

Kolopi Andrea ügyintéző elmondja, hogy a gyermekvédelmi beszámolót megelőzi egy 

gyermekvédelmi tanácskozás, amit a gyermekjóléti szolgálatnak minden évben március 

31-ig kell megszerveznie. Ott a jelzőrendszer tagjainak írásos beszámolója alapján egy 

konferenciát tartanak, ez a rendőrség által leadott beszámoló része a konferenciának. 

Mindig az előző évben leadott statisztikák szerepelnek a beszámolóban. Arra 

vonatkozóan, hogy ezek lezárt, vagy folyamatban lévő ügyek, nem tud információt adni. 

Dr. Barcsi István Péter képviselő úr elmondja, hogy nem mindegy, hogy olyan ügyekről 

van szó, amik éppen folyamatban vannak és akár felmentő ítélettel zárulhatnak, vagy  

nyomozásbeszüntetéssel, vagy olyan befejezett ügyek, ahol jogerősen megállapították, 

hogy valóban volt 2 db. családon belüli erőszak, vagy 2 db. garázdaság, stb. Ez nyilván 

nem gyámügyi kompetencia, de így ezek az adatok nem pontosak. Nagyon fontos a drog 

prevenció, szakembert kellene igénybe venni, javasolja, hogy az iskola szervezze meg 

azt, hogy összehív annyi diákot, akiknek érdemes lenne tartani egy ilyen előadást. Ő 

három dolgot tudna ebben az ügyben felajánlani, akár képviselőként, akár itt élő 

ügyvédként. Az egyik az, hogy ide tudna hozni egy szakembert, aki a gyerekek nyelvén 

el tudja mondani a drog veszélyeit, a rászokások veszélyét. Ide tud hozni egy praktizáló 

drogost, aki jelenleg eljárás alatt áll. Ez az ember kigyógyult, különböző drog prevenciós 

állomásokon önkéntesen részt szokott venni, előadásokat szokott tartani, ő olyan 

dolgokról tud beszélni, amiről ők nem, aki ezt a „bugyrot” megjárta. Ő a maga részéről 

ingyen, bérmentve szívesen tartana előadást, el tudja mondani – az ügyfelei beszámolója 

alapján - a gyerekeknek, hogy hogy viselkednek a rendőrök a drogosokkal.  

A beszámoló 3. pontban a közművelődés és ifjúsággal való foglalkozásnál „Továbbra is 

fontos az önkormányzati fenntartású intézményekkel, a helyi civil szervezetekkel, a 

lakossággal való szoros együttműködés, a közös tervezés, az ötletek közös 

megvalósítása”. Ennél szeretne néhány példát látni. Azt is lassan napirendi ponttá 
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kellene venni, hogy van az önkormányzatnak a közösségi terme, vagy egy 1/2008-as 

rendelete, ő ezt elolvasta és véleménye szerint célszerű lenne ezt újra megtárgyalni. 

Nyilván, ha párt, vagy kampány, vagy lakodalmas rendezvények vannak, akkor piaci 

áron fizessenek, de véleménye szerint, ha szakkörök, vagy kiállítás szervezésénél nem 

kellene bérleti díjat fizetni. A kulturális bizottságnál lehetne az igényeket bejelenteni, és 

a kulturális bizottság megtárgyalná. Neki nagyon sokan jelezték, hogy komoly 

gyűjteményeik vannak, amire azt gondolja, hogy időszaki kiállításokon be lehetne 

mutatni. Többen jelezték, hogy ingyen, bérmentve szakköröket tartanának. A maga 

részéről modellező szakköröket tart a pincéjébe, már kinőtték. Ha igény van rá nagyon 

szívesen tart modellező, makettező szakkört. Ezért kellene újratárgyalni a közösségi 

terem kiadását, határozzák meg, hogy mely célokra adják ki ingyen, vagy nagyon 

kedvezményesen és mely célokért kell fizetni. Jelezték neki, hogy nyári szünetben 

szívesen tartanának tematikus filmvetítéseket, pl. vannak, akiket érdekel a II. 

világháború, lehetne tárgyi relikviákat, fotókat hozni, ezzel kapcsolatos komoly filmet 

levetítenének, ami ezt a korszakot bemutatja, és előadót is lehetne meghívni. A 

településnek nem kerülne pénzébe, akik ezt jelezték neki, azok ingyen megszerveznék, 

csak a helyet kellene biztosítani.  

Megkérdezi, hogy a Humán Szolgáltató vezetője milyen munkarendben, napi hány 

órában látja el a feladatát? Tudomása szerint ugyanúgy dolgozik Hajdúhadházon napi 

nyolc órában. Ehhez képes nagyon sokszor látják Debrecen utcáin, vagy a hajdúhadházi 

háza előtt. A Képviselő-testület a munkáltatója, nyilván nem személyes a dolog, de úgy 

gondoltatója, hogy mint munkáltatói a maga részéről szeretne választ kapni minél előbb 

írásban.  

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy a képviselő úr nyitott kapukat dönget. 

A prevencióval kapcsolatban elmondja, hogy a drog és ezzel kapcsolatos egyéb 

előadások történnek az iskolában. Megkéri Iskolaigazgató Urat, hogy mondjon erről 

néhány szót. 

Sipos István iskolaigazgató úr elmondja, hogy több mint egy éve a Hajdú-Bihar Megyei 

Rendőr-főkapitányság két bűnüldözési munkatársa jár előadásokat tartani 8.-os 

tanulóknak. Köszöni a felajánlást, de azt gondolja, hogy egy személyes példákat hozó 

úr nem biztos, hogy az iskolában szerencsés. A bocskaikerti iskolában a drog kérdés 

nem jellemző, nem is akar ennek teret adni. Már megkereste egy úr, aki felajánlotta, 

hogy elmondja a személyes élményeit, de azt gondolja, hogy talán ez nem szerencsés.   

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy a szakmai irányítást a KLIK végzi, az 

ilyen jellegű előadás az ő hatáskörük.  

Dr. Barcsi István Péter képviselő úr elmondja, hogy a megyei rendőrkapitányság 

munkatársait érdemes megnézni előadás tartás és intézkedés során. Amikor „rámennek” 

valakire, akkor az nem úgy van, ahogy a nagykönyvben le van írva, hanem mint egy „zs 

kategóriás” film. Abban látja a prevenciót, hogy nem két hivatalos beszélő fejet 

hallgatnak végig a gyerekek, hanem azt, hogy ez hogyan működik az életben.  
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Szőllős Sándor polgármester úr úgy gondolja, hogy ha van rá igény, hogy előadásokat, 

kiállításokat tartsanak, az önkormányzat támogatja. Egyeztetni kell az intézménnyel, 

meg kell vizsgálni ennek a lehetőséget, és ha módosítani kell a díjtételeket, akkor meg 

fogják tenni.  

Baloghné Kiss Judit jegyző asszony  javasolja, hogy ha a településen vannak ilyen 

közösségek, vagy csoportok, akkor az önkormányzat kössön egy együttműködési 

megállapodást, és ha az be van emelve az önkormányzati feladatellátásba, akkor 

térítésmentesen oda lehet adni a helyiséget. Ehhez az kell, hogy erre az igények  

érkezzenek be és ez után az önkormányzat megtárgyalja. 

Dr. Barcsi István Péter képviselő úr elmondja, hogy nagyon örül, hogy ezt tisztázták, 

mert akkor a hozzá beadott igényeket elkezdi rendszerezni és eljuttatja az 

önkormányzatnak. 

Moldovánné Duró Ágnes képviselő asszony elmondja, hogy a beszámoló szakmailag 

magas színvonalú, látszik a szakmaiság, ez most kivételes beszámoló, mindenre 

kiterjedő, köszöni az összeállítóknak a munkájukat. Javasolja, hogy az iskolának 

köszönjék meg a sok programot, ami a táblázatokban szerepel, mert annak nagy részét 

az iskola végzi. Ő a hajdúhadházi Földi János iskolában tanít, ott a rendőrkapitánysági 

előadások fantasztikusak, olyan filmeket vetítettek, hogy a gyerekek majdnem sírva 

jöttek ki a vetítés után. A szakkörökkel kapcsolatban elmondja, hogy természetesen 

egyetért és ő is hiányolja, hogy a kulturális bizottság október óta „ülnek a babérjaikon”, 

semmi pluszt nem csinálnak csak a szokásos advent, karácsony, és május elsejei 

ünnepségeket. Személy szerint sérelmezi, hogy a kulturális bizottság a május 1-ét nem 

tárgyalta, nem tudott semmiről. Május elsejei testületi ülés előtt megkérdezte elnök urat, 

hogy mi lesz május 1-én, azt a választ kapta, hogy „csak a szokásos”, a postaládájában 

még szórólap sem volt. A szakkörökkel és egyéb rendezvényekkel kapcsolatban 

elmondja, hogy az esti órákról lehet szó, mert a néptánc-tanszakosok minden nap van 

foglalkozása. 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy jobban fogja dolgoztatni a kulturális 

bizottságot. Javasolja, hogy a rendezvények előkészítésénél is kapjon tájékoztatást. Ez 

után a rendezvényekről minden képviselő papír alakban is kap meghívót. 

Kiss Tibor kulturális bizottság elnöke elmondja, hogy nem annyival rendezte el, „hogy 

a szokásos”, hanem azt mondta, hogy „igen a szokásos program”. Igaz nem tárgyalták, 

kellett volna beszélni a rendezvényekről, de voltak kint táblák és beszórólapozták a 

falut. A programok ismertek voltak, mindenki tudott róla, de valóban előtte 

összeülhettek volna, erre oda fog figyelni. 

 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

33/2015. (V.28.) KT. sz. határozata 
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A Képviselő-testület  

 

A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 

módosított 1997. évi XXXI. törvény 96. § (6) bekezdése alapján 

megtárgyalta és elfogadásra javasolja a gyermekjóléti és 

gyermekvédelmi feladatok 2014. évi átfogó értékelését. 

Az átfogó értékelést a Hajdú-Bihar Megyei Kormányhivatal 

Szociális és Gyámhivatala részére meg kell küldeni.  

Határidő: 2015. május 31. 

Felelős: Baloghné Kiss Judit jegyző 

 

 

3. napirendi pont: 

 

 

Előterjesztés 

a HHG Nonprofit Kft. ügyvezetőjének visszahívása 

 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy a mellékletben olvasható, melyben Will 

Mátyás a Hajdúsági Városgazdálkodás Kft. igazgatója javaslatot kíván tenni, hogy a 

HHG-nek ne kettő, hanem csak egy vezetője legyen. Will Csabának nagy szerepe volt, 

hogy a HHG. Nonprofit Kft megalakuljon, de ez teljes embert kíván. Történt egy 

jogosulatlan befektetés, ami a HHG Kft-nek 30 millió forint értékben történő pénzét 

Will Csaba egy debreceni vállalatra bízta, ebben az ügyben rendőrségi nyomozás is 

indult, valamilyen szinten ez is szerepet játszik, hogy ilyen ne forduljon elő.  

 

Dr. Barcsi István Péter képviselő úr véleménye szerint, ha megszavazzák, hogy menjen, 

akkor a kisebbik kárt okoz.  

 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

34/2015. (V.28.) KT. sz. határozata 

 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat figyelemmel a Polgári Törvénykönyvről szóló 

2013. évi V. tv. 3:110. § (1) pontjában foglaltakra megtárgyalta „HHG Nonprofit Kft. 

ügyvezetőjének visszahívása” című előterjesztést és az alábbiak szerint dönt: 
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A Képviselő-testület támogatja az előterjesztésben leírtakat, azaz Hajdúböszörményi 

Városgazdálkodási Kft. ügyvezetőjének indítványát, melyet a Hajdúsági 

Hulladékgazdálkodási Kft. 2015. május 29-ei taggyűlésére nyújtott be a társaság 

ügyvezetőjének Will Csaba (anyja neve: Albert Mária) 4032 Debrecen, Károli Gáspár 

u. 39/B. sz. alatti lakos visszahívására, a társaság másik ügyvezetőjének Kathy 

Zsigmond  (anyja neve: Varga Mária) 4220 Hajdúböszörmény, Szilassy u. 109. sz. alatti 

lakos önálló cégjegyzési jogosultsággal történő felruházására vonatkozóan és 

egyidejűleg felhatalmazza  Bocskaikert Község Polgármesterét az előbbiek szerinti 

taggyűlési határozati javaslat elfogadására.  

 

Határidő: 2015. május 29 

Felelős: Szőllős Sándor polgármester 

 

 

 

 

4. napirendi pont: 

 

Előterjesztés 

a településen lévő játszótér használati rendjének társadalmi vitájáról 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy úgy gondolták, hogy nem árt, ha a 

játszótér használata rendeletbe van foglalva. Lehetőséget szeretnének biztosítani a 

lakosságnak, hogy véleményüket fogalmazzák meg és ha az életszerű, akkor beépüljön 

a rendeletbe. A tervezetet felteszik a honlapra, a lakosság a javaslataikat a hivatalban 

kihelyezésre kerülő dobozba, illetve e-mail-en is elküldhetik.  

 

Záhonyi László képviselő úr megkérdezi, hogy nem lehet leszabályozni., hogy 14 év 

feletti gyermekek ne használhassák a játszóteret? 

 

Szőllős Sándor polgármester úr válaszában elmondja, hogy ha egy 14 éves gyereket, aki 

kulturáltan tud játszani, azt véleménye szerint ne zárják ki. 

 

Komáromi Ferenc képviselő úr elmondja, hogy minden játékra rá van írva, hogy hány 

kilót bír és hány évesek használhatják. 

 

Szőllős Sándor polgármester úr fel kell tüntetni a játékokra hány éves korig 

használhatják. 

 

Dr. Barcsi István Péter képviselő úr elmondja, hogy több visszajelzést kapott főleg a 

nyári időszakra vonatkozóan, hogy a 10 órai nyitás késő, mert akkor már meleg van és 

nem annyira árnyékos a rész. Javasolja, hogy 9 órakor nyisson ki a játszótér. Szemet 

szúrt neki, hogy a 6. §. (4) bekezdésében szerepel „oda nem illő eszközt bevinni tilos.” 
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Mi az oda nem illő, ennél kicsit egzaktabban kellene fogalmazni, pl. úgy, hogy a 

játszótér állagát veszélyeztető eszközöket bevinni tilos. A másik problémája a 8. §-ban 

a szankcionálás. Garanciális problémák vannak. „Az eljárást eljáró hatóságként 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Jegyzője folytatja le és állapítja meg a 

közigazgatási bíráság mértékét”, megkérdezi, hogy melyik eljárást használnak, mert 

ebből a jogszabály tervezetből nem derül ki. Ha a Ket-et beleírják, akkor a garanciális 

elemek érvényesülnek. A szabálysértési törvény kimondja, hogy szabálysértést követ el 

a rongálástól a szemetelésen át, de ott van a garanciális bizonyíték rész is. A 14 év alatti 

gyermek védőképtelen, büntethetőséget kizáró ok, ami alapján nincs olyan eljárási rend, 

ami alapján felelősségre lehet vonni egy 14 év alatti embert. Javasolja, hogy a 8. §. 

gondolják át, mert ez garanciális és törvényességi aggályokat vet fel, hozzátéve, hogy 

gyakorlatban meg működésképtelen. 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy azért tervezet, hogy épüljenek bele a 

javaslatok, amelyek életképesek , vagy elősegítik, hogy a játszótéren nagyobb rend 

legyen, a használók érezzék a felelőségüket, ne történjen baleset, rongálás. 

Mindenképpen kell egy visszatartó dolgot megfogalmazni, mellyel szeretnék 

hosszútávon biztosítani a játszótéren lévő épület, illetve játékok álagát.  

 

Dr. Barcsi István Péter képviselő úr elmondja, hogy ha úgy közelítik meg, hogy ki a 

tulajdonos, kié a játszótér, akkor írhatnak viselkedési szabályokat az önkormányzat 

tulajdonára és nem kell hatóságot játszani. Egyszerű tulajdonosként szabályozhatják, 

hogy a tulajdonában milyen szabályrendszer van, így lényegesen tágabb tér lehet, hogy 

mit szabad és mit nem, pl. a tulajdonos megbízásából ott ülő közmunkás nyugodtan 

kivezetheti a túlkoros randalírozó gyereket.  

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy hiába az önkormányzaté, akkor is 

közterület. Köszöni az észrevételt meg fogják vizsgálni és szeretnék beépíteni ezt a 

javaslatot is és a lakossági véleményeket is, mert a többség számára elfogadható 

szabályokat szeretnének alkotni. 

Moldovánné Duró Ágnes képviselő asszony elmondja, hogy a 9 órai nyitást ő is 

javasolja, valóban nyáron már később nagyon meleg van. Továbbá javasolja, hogy az 

októberi zárást hosszabbítsák meg, legalább november 01-ig, mert tavaly az októberi 

őszi szünetben csodálatos idő volt, de már a játszótér zárva volt. 

Dr. Barcsi István Péter képviselő úr javasolja, hogy annyival egészítsék ki, hogy időjárás 

függvényébe, mert felesleg, hogy ott üljön az őr szakadó esőben. 

Szőllős Sándor polgármester úr javasolja, hogy 9 órai nyitás legyen akár már következő 

hónaptól. 

Moldovánné Duró Ágnes képviselő asszony javasolja, hogy a rendelet tervezetet ne így 

ismerje meg a lakosság, hanem módosítsák a nyitást 9 órára, és november 15-re a 

bezárást. 
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Dr. Barcsi István Péter képviselő úr elmondja, hogy a 8 §. is módosítani kellene. 

Javasolja, hogy a tegyék bele a Jegyző által lefolytatott eljárásába a Ket-et az irányadó. 

Ez így jogilag teljes lenne. 

Szőllős Sándor polgármester úr javasolja, hogy képviselő társa által tett javaslat alapján 

a 8.§. kiegészítés történjen meg, illetve a 9 órai nyitva tartás, és a novemberi bezárás is. 

  A Képviselő-testület 7 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

35/2015. (V.28.) KT. sz. határozata 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a játszótér 

üzemeltetését szabályozó rendelet tervezetet és úgy döntött, hogy azt 30 napra a 

település honlapjára és a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján kifüggeszti - társadalmi 

vitára bocsátja a 1. határozat 1 sz. melléklete szerint. 

Határidő: 2015. július 1. 

Felelős: Szőllős Sándor polgármester 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének              /2015. (         )  rendelete a 

településen lévő játszótér használati rendjéről 

t e r v e z e t 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket 

rendeli el. 

I.fejezet 

Általános rendelkezések 

1.§ 

A rendelet célja, hogy biztosítsa Bocskaikert Község közigazgatási területén lévő játszótér használói 

számára a kellemes időtöltést, hozzájáruljon a zavartalan kikapcsolódásukhoz, gondoskodjon az 

egészségük védelméről, a hatósági rendelkezések érvényesítéséről és biztosítsa a közbiztonsági, 

állagmegóvási szabályok betartását és betartatását. 

 

A rendelet hatálya 

2.§ 

(1) A rendelet területi hatálya Bocskaikert község közigazgatási területén az önkormányzat 

tulajdonában álló közterületen kialakított játszótérre terjed ki. 

(2) A rendelet személyi hatálya az (1) bekezdésben jelölt területen tartózkodó természetes 

személyekre terjed ki. 
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Értelmező rendelkezések 

3.§ 

E rendelet alkalmazásában: 

1. játszótér: a játszótéri eszközök biztonságáról szóló 78/2003. (XI. 27.) GKM rendelet (a 

továbbiakban: Rendelet) 2.§ a) pontjában meghatározott tér; 

2. játszótéri eszköz: a Rendelet 2. § b) pontjában meghatározott eszköz; 

3. játszótér területe: a játszótér kerítéssel körbekerített, Bocskaikert közigazgatási területén a 

14450/7 hrsz. alatt kialakított terület 

4. nyitvatartási idő: a körül kerített játszótér használatára biztosított idő. 

II. fejezet 

A játszóterek használati rendje 

4.§ 

(1) A játszótér a gyermekek és kísérőik számára játék és pihenés céljára használható oly módon, hogy 

az mások nyugalmát szükségtelenül ne zavarja. 

(2) A játszóteret a 6. életévüket be nem töltött gyermekek kizárólag szülő (felügyeletre jogosult 

személy) felügyelete és felelőssége mellett használhatják. 

(3) A 6-14 éves gyermekek a játszótér felszerelését szülői felügyelet nélkül, de a szülők felelőssége 

mellett használhatják. A 14 éves kor felettiek saját felelősségükre használhatják a játszóteret. 

(4) A játszótér nyitvatartási ideje: 

 október 16- február 28 között zárva tart 

 március 1-től május 15-ig és szeptember 1-től november 01-ig: 10.00 órától  18.00 óráig 

 május 16-tól augusztus 31-ig 9.00 órától 20.00 óráig 

(5) A nyitvatartási időt a község honlapjára fel kell tenni. 

(6) Az önkormányzat vagyonvédelme érdekében a játszótér nyitvatartását az önkormányzat által 

felnőtt személy őrzése (őrzési feladatokkal megbízott személy) mellett biztosítja. 

(7) A játszótéren jelen rendelet kivonatos formáját, az üzemeltető nevét, elérhetőségét, a Tűzoltók, 

Mentők, Rendőrség központi hívószámát jól láthatómódon el kell helyezni. 

5.§ 

(1) Az eszközök, berendezési tárgyak csak rendeltetésüknek megfelelően használhatóak. 

(2) A játszóterek használói maguk felelnek a szabályok megtartásáért, az eszközöket, berendezéseket, 

növényzetet rongálók anyagi felelősséggel tartoznak az okozott kárért. 

6.§ 

(1) A játszóéren tilos a dohányzás, a szeszes ital fogyasztás, valamint a szemetelés. 

(2) A játszótér területére kutyát és más állatot bevinni tilos. 

(3) A játszótér területére járművel behajtani tilos. 
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(4) A játszótérre üveget, illetve sérülést, balesetet okozó tárgyat, eszközt bevinni tilos. 

7.§ 

(1) Iskolai és óvodai használatnál a kísérő pedagógus felel a használat rendjéért, a baleset 

megelőzéséért. 

(2) A játszótér használói és felnőtt kísérőik felelősek a játszóeszközök rendeltetésszerű és 

balesetmentes használatáért, a játszótér állapotának megőrzéséért. 

 

III. fejezet 

Közigazgatási bírság 

8.§ 

(1) Aki e rendelet 6.§ (1-4) bekezdésében foglaltakat megsérti a közigazgatási hatósági eljárás és 

szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény 94/A. §-ban foglaltaknak 

megfelelően 30.000.- forintig terjedő közigazgatási bírsággal sújtható. 

 

(2) Az eljárást eljáró hatóságként Bocskaikert Községi Önkormányzat Jegyzője folytatja le és 

állapítja meg a közigazgatási bíráság mértékét. 

 

(3) a közigazgatási bírságra a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól 
szóló törvény rendelkezéseit kell alkalmazni  
 
 

IV. fejezet 

Záró rendelkezések 

9.§ 

A rendelet 2015.                       –n lép hatályba. 

 

Baloghné Kiss Judit      Szőllős Sándor 

jegyző       polgármester 

 

Kihirdetési záradék: 

A rendelet a Bocskaikerti Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján történő kifüggesztéssel 2015.              

______________________-n kihirdetésre került 

Bocskaikert, 2015.                 . 

       Baloghné Kiss Judit 

              jegyző 
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5. napirendi pont: 

 

 

Előterjesztés 

a KE-VÍZ 21 Építőipari zártkörűen működő Részvénytársaság  kérelmével 

kapcsolatban 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy a napirendi pontot tárgyalta a pénzügyi 

bizottság, átadja a szót Komáromi Ferencnek, a pénzügyi bizottság elnökének. 

 

Komáromi Ferenc pénzügyi bizottsági elnök elmondja, hogy a bizottság megtárgyalta 

a napirendi pontot és két igen szavazattal elfogadja a Képviselő-testületnek. 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy jogos kérés, jóteljesítési garancia miatt 

volt visszatartva az összeg, de mielőtt átutalnák a pénzt, előtte a műszaki ellenőrrel még 

egyszer átnézik az épületeket, mert ha a kivitelezéssel kapcsolatban merültek fel 

meghibásodások, akkor a kivitelező jöjjön vissza, javítsák ki. 

  
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

36/2015. (V.28.) KT. sz. határozata 

 
Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a KE-VÍZ 21 Építőipari 

Zrt. Kérelmét és úgy döntött, hogy a 2010. évben a KE-VÍZ 21 Zrt. kivitelezésében megvalósult 

„Bocskaikert, Németh László Általános Iskola, Alapfokú Művészetoktatási Intézmény és 

Óvoda komplex felújítása, bővítése elnevezésű  ÉAOP-4.1.1/2F-2f-2009-0013 projekt – 

ügyében fennálló jóteljesítési garanciára visszatartott 9.316.671.-Ft  összegű tartozást elismeri. 

Az önkormányzat fizetési kötelezettségének a 2015. évi költségvetéséből eleget tesz. 

A kifizetéshez szükséges előirányzatot 2015. évi költségvetés tartalékából  biztosítja. 

 

Fenti összeggel a költségvetési rendeletet módosítani kell. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert az átutalás teljesítésére. 

 

Határidő: 2015. december 31. 

Felelős: Szőllős Sándor polgármester 

 

 

6. napirendi pont: 

 

 

 

Előterjesztés 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének       /2015 (    ) 

önkormányzati rendelete a  közterületek elnevezéséről és a házszámozás 

szabályairól szóló 13/2014. (IX. 08.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 



 

18 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy néhány pontosítás, kiegészítés miatt 

kell a rendelet módosítani. Megkérdezi, hogy a napirendi ponttal kapcsolatban van-e 

valakinek kérdése, észrevétele? 

 

 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal a következő rendeletet alkotta: 

 
Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének  

      7/2015 (    ) önkormányzati rendelete a  közterületek elnevezéséről és a házszámozás 

szabályairól szóló 13/2014. (IX. 08.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 51. §. (5) bekezdésében és 143. § (3) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 3. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 

 

A rendelet 8.§ a helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

8 .§ (1) A névvel ellátott közterületeken az ingatlanokat házszámmal kell ellátni. A közterületen 

több ingatlan azonos számmal nem jelölhető.  

 

 

(2) A közterület házszám-megállapítását úgy kell elvégezni, hogy a számok a község 

központjától kifelé haladva 1-től kezdődően növekedjenek és az utca bal oldalán a 

páros, jobb oldalán a páratlan számok legyenek. Amennyiben ez a megoldás nem 

alkalmazható, az érintett közterület számozását a magasabb rendű közút irányából 

kell megkezdeni.  

 

(3) A csak egyoldalon beépíthető közterület házszám-megállapítása 1-től kezdődően 

folyamatosan is történhet. Ha időközben a másik oldal is beépíthetővé válik a 

házszám megállapítására a terekre vonatkozó rendelkezést kell alkalmazni.  

 

(4) Terek esetén a házszám-megállapítás 1-től kezdődően folyamatosan, az óramutató 

járásával megegyezően alakítandó ki.  

 

(5) Saroktelek esetében csak annak az oldalnak kell házszámot megállapítani, amelyen a 

gyalogos   közlekedésre alkalmas kapubejárat van.  

 

 

 

2. § 

A rendelet 9. §-a helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

9.  § (1) Az ingatlanok számozására arab számokat kell használni.  

 

(2) Telekfelosztás során keletkező új helyrajzi számú ingatlanok esetén a megosztott 

ingatlan marad az eredeti számon, a további új ingatlanok számozása kiegészül egy, 
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vagy több nem ékezetes egyjegyű nagybetűvel A-Z-ig  közvetlenül  a házszám mögé 

írva bármely egyéb írásjel nélkül.  

 

(3) Telekegyesítés után az ingatlanok házszámát össze kell vonni. A házszámot úgy kell 

feltüntetni, hogy az egyesítés előtti legalacsonyabb és legmagasabb számot kötőjellel 

kell összekötni.  

 

(4) Ha az ingatlanon újabb lakások létesülnek, akkor a többlakásos épület házszámának 

megállapítását úgy kell elvégezni, hogy meglévő házszámot meghagyva szóközzel 

elválasztott a magyar ABC ékezet nélküli nagybetűs azonosítóval kell ellátni A-Z-ig 

ABC sorrendben és ahhoz „ép.” toldalékot kell kapcsolni.  

3. § 
 

A rendelet 10.§-a helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

10. § (1) E rendelet 8-10.§-ainak rendelkezései a rendelet hatálybalépésekor már meglevő 

közterületek házszámozását nem érintik.  

 

(2) A már megállapított házszámok megváltoztatására csak indokolt esetben, olyan 

rendezetlen állapot megszüntetése érdekében kerülhet sor, amely az ingatlanok 

azonosítását akadályozzák.  

 

 

4.§ 
 

A rendelet kiegészül a 10/A §-al: 

 

10/A. § (1) Az ingatlan házszámát a jegyző határozattal állapítja meg.  
 

(2) A házszám-megállapításra irányuló eljárás írásbeli kezdeményezés alapján hivatalból 

indulhat.  

 

(3) Több ingatlant érintő házszám-megállapítás közterületenként egy határozatban 

történik.  

 

(4) A házszám megállapításáról szóló határozatot az érintett ingatlannal rendelkezni 

jogosultakon túl közölni kell az ingatlannal közvetlenül határos ingatlan 

tulajdonosaival, továbbá az ingatlan- vagy lakcímnyilvántartó hatóságokkal.  

 

(5)A házszám-megállapítására a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános 

szabályairól szóló törvény rendelkezéseit kell alkalmazni  

 

 
 

ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK 

 

5 .§ 
 

(1) Ez a rendelet 2015. július 01. napján lép hatályba.  
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Baloghné Kiss Judit     Szőllős Sándor 

     jegyző      polgármester 

 

 

  
Kihirdetési záradék: 

A rendelet a Bocskaikerti Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján történő kifüggesztéssel 

2015……………………….-n kihirdetésre került 

Bocskaikert, 2015.                 . 

       

Baloghné Kiss Judit 

              jegyző 

 

7. napirendi pont: 

 

Előterjesztés 

Iskola működtetés feladat ellátásával kapcsolatban 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy a napirendi pontot tárgyalta a pénzügyi 

bizottság, átadja a szót Komáromi Ferencnek, a pénzügyi bizottság elnökének. 

 

Komáromi Ferenc pénzügyi bizottsági elnök elmondja, hogy a bizottság megtárgyalta 

a napirendi pontot és két igen szavazattal elfogadja a Képviselő-testületnek. 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy örül annak, hogy tudják az iskola 

működtetését vállalni. Nincs kellő garancia arra, hogy ha azt mondják, hogy nem 

vállalják a fenntartást, akkor az Állam – adóerőképesség, egyéb bevételét megvizsgálása 

után - nem fog kérni más néven iskola fenntartási támogatást, ami lehet, hogy a 

mostaninál többe kerülne. Véleménye szerint legyen meg az iskola és az önkormányzat 

közötti közös kapcsolat. Az önkormányzat jó felszerelt és ellátott épületet tud 

perspektívaként felmutatni az iskolát választó gyerekek és szülők részére.  

 

Dr. Barcsi István Péter képviselő úr egyetért, hogy maradjon az önkormányzat 

fenntartásában az iskola. Javasolja, hogy a pelletkazán karbantartására iskolázzanak be 

egy személyt, ki kellene számolni, hogy milyen költségbe kerülne. Fontolják meg a 

következő fűtési szezonig, hogy a meglévő állományból kiképeznek valakit, vagy 

valakit részmunkaidőbe felvesznek, véleménye szerint visszajönne a fűtési költségen. 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy valóban kihasználatlan a két kazán, 

megfogják vizsgálni annak lehetőségét, hogy hogyan lehetne bevonni a kazánokat a 

fűtésrendszer elősegítésébe, ha biztonsággal megtehetik. 
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Dr. Tarcali Gábor alpolgármester úr elmondja, hogy ez is az iskolaműködtetés mellet 

szól, és ki kell használni minden ilyen lehetőséget ami hasznos és gazdaságos. 

Komáromi Ferenc képviselő úr elmondja, hogy az iskola fenntartása 600-700 kW-os 

energiaigényt nyújtana, ahhoz, hogy folyamatosan működjön, legalább 5 fő kellene 

hozzá, mert ez 24 órás odafigyelést igényel. Hiába kötik be automatára, akkor is figyelni 

kell 24 órán keresztül. Az anyagtárolásra jelentős hely szükséges kb 350 m2-es 

alapterület, hogy egy ilyen rendszert tudjanak biztonságosan üzemeltetni. 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy körültekintően felmérik mi az anyag, 

ember szükséglet, mennyi megtakarítás jelent, e szerint fogják a testületi ülésen 

megtárgyalni. 

Moldovánné Duró Ágnes képviselő asszony javasolja, hogy az iskolaműködtetését ne 

adják ki a kezükből, meg kell tartani, nem csak az állagmegóvás miatt, ha bővíteni kell, 

vagy bármi új dolgot létrehozni akkor nem kell a KLIK engedélye, amit az 

önkormányzat befektet, azzal mind az önkormányzat vagyona gyarapodik. 

 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

37/2015. (V.28.) KT. sz. határozata 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Németh 

László Általános Iskola és Művészetoktatási Intézmény működtetési feladat-ellátási 

kötelezettségét és úgy határozott, hogy azt 2015. szeptember 1-től törvényi 

kötelezettségének eleget téve - vállalja. 

 

Határidő: 2015. június 15. 

Felelős: Szőllős Sándor polgármester 

 

 

8. napirendi pont: 

 

Előterjesztés 

 Sport infrastruktúra pályázat beadásával kapcsolatban 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy a napirendi pontot tárgyalta a pénzügyi 

bizottság, átadja a szót Komáromi Ferencnek, a pénzügyi bizottság elnökének. 

 

Komáromi Ferenc pénzügyi bizottsági elnök elmondja, hogy a bizottság megtárgyalta a 

napirendi pontot és két igen szavazattal elfogadja a Képviselő-testületnek. 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy a napirendi pontot tárgyalta a kulturális 

bizottság, átadja a szót Kiss Tibornak, a kulturális bizottság elnökének. 
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Kiss Tibor kulturális bizottsági elnök elmondja, hogy a bizottság megtárgyalta a 

napirendi pontot és két igen szavazattal elfogadja a Képviselő-testületnek. 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy mind a két bizottsági ülésen elhangzott, 

hogy egyeztették, hogy a pályázati kiírás mely feltételeinek felelnek meg. Sajnos csak a 

sportfejlesztés pályázatba férnek be, szeretnének egy külterületi kondi parkot építeni. 

Az iskola közelében szeretnék elhelyezni 100 m2-es területen, ezzel szeretnének a 

fiataloknak lehetőséget biztosítani a kulturáltabb testedzésre és besegíteni a mindennapi 

testnevelés órába. 

 

Moldovánné Duró Ágnes képviselő asszony elmondja, hogy bizottsági ülésen 

megkérdezte, hogy ez mivel többcélú pályázat nem lehetne-e inkább az aszfaltozásra 

pályázni, de Jegyző Asszony elmondta, hogy melyek a pályázati feltételek, aminek nem 

felelnek meg. A pályázat beadását támogatja, de egy félelme van, hogy ne vágjanak ki 

több fát.  

 

Dr. Barcsi István Péter képviselő úr javasolja, hogy számolják meg, hogy hány fát kell 

kivágni és mielőtt az első kapavágás megtörténne, ültessenek el újakat. Megkérdezi, 

hogy hol lehet megnézni, hogy milyen tervek vannak? 

Szőllős Sándor polgármester úr válaszában elmondja, hogy interneten rá lehet, keresni 

külterületi kondi park néven és a képek között. 

Dr. Tarcali Gábor alpolgármester úr javasolja, hogy ha fát vágnak ki, akkor ne darabra, 

hanem levélfelület mennyiséggel számoljanak, mert egy elveszített nagy fa 100 kis fa 

sem pótol. Bocskaikert óriási erdőveszteségeket szenvedett az utóbbi időszakban.  

 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

38/2015. (V.28.) KT. sz. határozata 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a helyi 

önkormányzatokért felelős miniszter és az államháztartásért felelős miniszterrel 

közösen kiírt a Magyarország 2015. évi központi költségvetéséről szóló 2014. évi C. tv. 

3. melléklet II.4.  pont szerinti  sportfejlesztési pályázatot és úgy döntött, hogy a 

Bocskaikert  Önkormányzat tulajdonát képező        14646/2 hrsz.-ú művelési ágból kivett 

ingatlanon kondipark megépítésére pályázatot nyújt be. A pályázathoz szükséges önerőt 

- támogatás + 25% - nyertes pályázat esetén a 2015. évi költségvetésének tartalékából 

biztosítja. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, a pályázat benyújtására. 

Határidő: 2015. június 9. 

Felelős: Szőllős Sándor polgármester 
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9. napirendi pont: 

 

Előterjesztés  

2015. évi közösségi színtér program megtárgyalása 

 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy a napirendi pontot tárgyalta a kulturális 

bizottság, átadja a szót Kiss Tibornak, a kulturális bizottság elnökének. 

 

Kiss Tibor kulturális bizottsági elnök elmondja, hogy a bizottság megtárgyalta a 

napirendi pontot és két igen szavazattal elfogadja a Képviselő-testületnek. 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, az önkormányzatnak évi 12 alkalommal 2100 

óráig kell programot biztosítani a közösség számára. Egy táncprogram indulna a 

lakosság részére térítésmentesen. 

 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

39/2015. (V.28.) KT. sz. határozata 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a közösségi 

színtér 2015. évi program tervezetét és azt az I. sz. melléklet szerint elfogadja. A 

programok biztosítására a Németh László Általános Iskola Közösségi termét jelöli ki. 

A közösségi színtér program-sorozatot a község honlapján meg kell jelentetni. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szőllős Sándor polgármester 

 

 

1. sz. melléklet  a    39/2015. (V.28) KT.  határozatához 

 

2015. év Közösségi tér nyitva tartása 21 óráig 

 

1. Szép korúak farsangi bálja: 2015.03.02. (16.00-21.00) 

2. Társas tánciskola- Valcer stúdió (ingyenes program felnőtteknek) 

 2015.06.02. (19.00-21.00) 
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 2015.06.09. (19.00-21.00) 

 2015.06.16. (19.00-21.00) 

 2015.06.23. (19.00-21.00) 

 2015.06.30. (19.00-21.00) 

 2015.07.07. (19.00-21.00) 

 2015.10.06. (19.00-21.00) 

 2015.10.13. (19.00-21.00) 

 2015.10.20. (19.00-21.00) 

 2015.10.27. (19.00-21.00) 

 2015.11.03. (19.00-21.00) 

 2015.11.10. (19.00-21.00) 

 2015.11.17. (19.00-21.00) 

 

3. Szent Iván-éji mulatság: 2015. 06.20. (18.00-02.00) 

4. „Magyarország szeretlek!” program: 2015.09.29. (16.00-21.00) 

5. Márton napi vígasság: 2015.11. 14. (19.00-02) 

6. Szép korúak adventváró ünnepsége: 2015. 12.14. (16.00-21.00) 

 

10. napirendi pont: 

 

Bocskaikert Község Önkormányzat képviselő-testületének 

…/2015. (V. 28. ) önkormányzati rendelete 

a települési támogatásról és az egyéb szociális ellátásokról szóló 3/2015. (II. 18.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy a legutóbbi szociális ülésen merült fel, 

hogy az elbírálásnál a nehéz életkörülmények között elő személyeknek, akik felette 

vannak a megállapított kereseti összegnek, nehéz helyzetükre való tekintettel szeretne 

az önkormányzat segíteni nekik. 

 

Záhonyi László szociális bizottsági elnök elmondja, hogy a múlt heti bizottsági ülésen 

találkoztak egy olyan kérelemmel, aki hivatalosan nem fér bele a keretbe, de indokolt 

lenne a támogatása. Ezért gondolkoztak a szociális rendelet módosításon. 

 

Szőllős Sándor polgármester úr későbbikben lehet más személy is, akinek a kérelme 

indokolt lenne. 

 

Moldovánné Duró Ágnes képviselő asszony elmondja, hogy olyan személyről van szó, 

aki egyedülálló és a jövedelemhatárt néhány ezer forinttal haladja meg. Súlyos beteg, 

rákos betegségben szenved, rengeteg kezelést kap. Legyen egy olyan rendelet, hogy 

ezekben a helyzetekben, ha ilyen jelegű problémák vannak, próbáljanak segíteni és nem 

olyanról, hogy a mosógép elromlott, mert az egy más kategória. 
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Dr. Barcsi István Péter képviselő úr elmondja, hogy maximálisan egyetért, de arra 

vigyázzanak, hogy az önkényesség látszatát is el kell, hogy kerüljék ezeknél a 

kérelmeknél, mert amikor a kérelmező javára döntenek, akkor a kérelmező nem 

vizsgálja a döntést, mert a javára döntenek, de ha pl. valakinek elromlott a mosógépe, 

akkor a kárára döntenek és felmerül a kérelmezőben, hogy neki miért nem adtak 

támogatást.  Ki kell dolgozni egy rendszert, hogy ne lehessen azt mondani, hogy ez egy 

önkényes döntés. Egy kör e-mail- t lehetne küldeni a Képviselő-testületnek, hogy xy-

nak az alábbi problémái vannak, ennyi ezer forinttal lépi túl a határt, nyomjanak egy 

like-ot, ha egyetértenek vele, gyorsan visszajelez az e-mail.  

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy a bizottság összeül és megtárgyalja a 

kérelmeket. 

Baloghné Kiss Judit jegyző asszony elmondja, hogy önkormányzati hatósági ügyben 

dönt a szociális bizottság, a Képviselő-testület jogorvoslati fórum, ha a kérelmező a 

szociális bizottság döntésével nem ért eget, akkor a Képviselő-testület joga dönteni a 

fellebbezések ügyében. A like-olások hatósági ügyben nem megengedett, itt a Ket és a 

szociális törvény van mögötte. 

Záhonyi László képviselő úr elmondja, hogy a kollegák kimennek és 

környezettanulmányt készítenek minden kérelmezőnél. 

Moldovánné Duró Ágnes képviselő asszony valahogy bele lehet venni a rendeletbe, 

hogy olyan esetbe alkalmazzák ezt a határozatot, ami az egészségével kapcsolatban van 

a kérelmezőnek, amit orvosi papírokkal igazol. Ez semmi másra ne vonatkozzon csak 

gyógyszerre, vagy orvosi költségekre.   

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy az 1§-ban ott van, hogy „Települési 

létfenntartási eseti támogatásra jogosult az a személy, aki rendkívüli élethelyezte miatt 

– betegség, bűncselekmény áldozatává vált,  időszakosan létfenntartási gondokkal küzd 

- önmaga, illetve családja létfenntartásáról más módon nem tud gondoskodni”. Itt az a 

probléma szokott lenni, hogy a jövedelemhatárt meghaladta. Ezért javasolják, hogy az 

értékhatárt felemeljék. 

Baloghné Kiss Judit jegyző asszony elmondja, hogy itt az egyedülállókon van a 

hangsúly. 

 
 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal a következő rendeletet alkotta: 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat képviselő-testületének 

 8/2015. (V. 28.) önkormányzati rendelete  
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a települési támogatásról és az egyéb szociális ellátásokról szóló   

3/2015. (II. 18.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat képviselő-testülete a Magyarország Alaptörvénye 

32. cikk (2) bekezdésében, valamint a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról 

szóló 1993. évi III. törvény 132.§ (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a 

következőt rendeli el. 

 

1. § 

 

A rendelet 8.§-a (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

8.§ (1) Települési létfenntartási eseti támogatásra jogosult az a személy, aki 

rendkívüli élethelyezte miatt – betegség, bűncselekmény áldozatává vált,  időszakosan 

létfenntartási gondokkal küzd - önmaga, illetve családja létfenntartásáról más módon 

nem tud gondoskodni, és akinek családjában az egy főre jutó jövedelem az öregségi 

nyugdíj mindenkori legkisebb összegének családok esetében a 130%-át, egyedülálló 

esetében 200%-át nem haladja meg, valamint az egy főre jutó vagyon értéke nem haladja 

meg az 550ezer forintot. 

 

 

2. § 

 

A rendelet 13.§ (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

13. § (2) A települési lakásfenntartási támogatást rendszeres települési támogatás 

formájában lehet nyújtani. A támogatást havi rendszerességgel 12 hónapra lehet 

megállapítani.  

 

Záró rendelkezések 

  

3. § 

 

E rendelet 2015. május 28-án, 15 óra 39 perckor lépett hatályba 
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Bocskaikert, 2015. május 28. 

 

 

P.H. 

 

 

 .....................................................   ....................................................  

 jegyző  polgármester 

 

 

 

 

Záradék: 

 

A rendeletet a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján történő kifüggesztéssel 2015. május 

28-án kihirdettem. 

 

Kelt: Bocskaikert 2015. május 28. 

 

 

P.H. 

 

 

  ...................................................  

 jegyző 

 

 

11. napirendi pont: 

Előterjesztés 

Földgáz közbeszerzésre 

 

Baloghné Kiss Judit jegyző asszony elmondja, hogy a Képviselő-testület április végén 

döntött az önkormányzat és intézményei gáz közbeszerzésének kiírásával, mivel az 

eddigi szolgáltató kivonul az országból és július 1. után már nem tudja nyújtani ezt a 

szolgáltatást. Az önkormányzat kiírta a nyílt eljárást, az ajánlatok felbontása kedden 10 

órakor megtörtént egy érvényes ajánlat érkezett,  az E.on Kereskedelmi Kft-től. Az 

ajánlata alakilag és tartalmilag is megfelelő, alkalmas a szerződés teljesítésére. Az 

ajánlata jelentősebb olcsóbb, mint a mostani szolgáltatóé. 

 

 

 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

40/2015. (V.28.) KT. sz. határozata 
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Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az önkormányzat mint 

ajánlatkérő „Földgázkereskedő kiválasztása a 2015.07.01.–2017.09.30. közötti időszakra – 

Bocskaikert”. kiírt földgáz közbeszerzés tárgyában érkezett ajánlatokat és az alábbiak szerint 

döntött: 

A Képviselő-testület a Bíráló Bizottság véleménye, a benyújtott ajánlatok és a mellékelt 

nyilatkozatok alapján megállapítja hogy az E.ON Energiakereskedelmi Kft. ajánlattevő érvényes 

ajánlatot tett és - figyelemmel az eljárást megindító felhívásban foglalt alkalmassági, alkalmatlansági 

szempontokra – alkalmas a szerződés teljesítésére.  

A Képviselő-testület megállapítja, hogy az ajánlatkérő számára a legalacsonyabb összegű 

ellenszolgáltatást tartalmazó érvényes ajánlatot az E.ON Energiakereskedelmi Kft. adta.  

Az ajánlatkérő önkormányzat a közbeszerzési eljárás nyertesének az E.ON 

Energiakereskedelmi Kft.-t nyilvánítja. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, a vonatkozó jogszabályok 

figyelembevétele mellett a szerződés aláírására. 

Határidő: 2015. június 30. 

Felelős:  Szőllős Sándor polgármester 

 

 

 

Különfélék: 

 

Dr. Barcsi István Péter képviselő úr elmondja, hogy korábban már beszéltek arról, hogy 

a továbbtanulásban támogathatnának diákokat. Megkérdezi, hogy ebben az ügyben 

történt-e valamiféle lépés? A szeptembert az arra érdemesek már úgy tudnák kezdeni, 

hogy számíthatnak az önkormányzat támogatásra. A tanulónak, ha olyan a szakmai 

gyakorlata és helyi vállalkozó mellé oda tud ülni, akkor vonják be a helyi vállalkozókat 

is. Ha a vállalkozó ezt vállalja, akkor csökkenthetnék a helyi adóját. Jogot és igazgatást 

tanuló gyermekeket ő bármikor szívesen lát, ő nyilván a maga részéről adókedvezményt 

nem kérne. 

Komáromi Ferenc képviselő úr elmondja, hogy régóta létezik a duális képzés. Kötnek 

egy képzési szerződést a diákok, az iskola és a munkavállalók között kamarán keresztül. 

Nagyon sok helyen megfelelő képzettséggel kell rendelkeznie az oktatóknak, plusz 

vizsgát kell tennie. 

Dr. Barcsi István Péter képviselő úr elmondja, hogy ő a szakmai részére gondolt, hogy 

jól fog mutatni a későbbiekben a tanuló önéletrajzán, hogy két hétig dolgozott a 

szakmájában és nem a strandon pihent. 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy Bocskaikertben működött ez régen, 

javasolja, hogy a szociális rendeletbe kezdjenek ebbe az irányba elmozdulni. Nemes 
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dolog a fiatalok támogatása, de nem kevés munka van benne. Meg fogják vizsgálni, 

hogy hány embert érint, milyen összegű támogatást adnának és testület elé hozzák, hogy 

mennyi a költségvetési kihatása. 

Dr. Barcsi István Péter képviselő úr nagyon kevés ember, aki fővárosból, nagyvárosból 

kiköltözik kisebb településre. Meg kell tartan az itt élő diákokat, a támogatással talán 

ide fogják őket kötni. 

 

Több hozzászólás nem volt, ezért Polgármester úr 1547  órakor bezárta az ülést. 

 

 

 

 

 Szőllős Sándor  Baloghné Kiss Judit 

 polgármester  jegyző 

 

 

  

 

. 

 

 

 

 


